
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nó 55C-/ /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI IHD 003/94, 

R E S O L V E: 

Dispensar, por término de mandato a partir de 
01.04.94, a servidora MARIA MADALENA HAIA, da função de Vice-Diretora 
(CD-4), do Instituto de Ciências Humanas. 

Brasília-DF, .4 4 de/ de 1999- 

JOÃO LAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

